2023年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2023-02

2023/3/1発行

大会事務局

関係者 各位

G310R クラス ナンバープレート色の指定

■標記の件につき、下記の通り公示する。

記

もてぎロードレース選手権特別規則書 第 10章 車両規則

第 82条 もてぎロードレース基本仕様 ～16） ナンバープレート

G310R クラスのゼッケンについて、地色、ならびに文字色について以下に規定する

・ナンバープレート地色 … 白

・ナンバープレート文字色… 黒

以上

2023/3/1

Road

motegi